
Novinky z oblasti IT 

Zdeněk Hřib, 2. 10. 2019

Brunch s novináři



Praha ušetřila přes 100 mil.

‒ Provedli jsme audit všech běžících IT zakázek 

‒ Zrušili jsme zbytečné a předražené IT zakázky

‒ Nákupy SW – zbytečné, nepožadované odborným úsekem

‒ eIDAS – předražené díky chybné koncepci

‒ Služby zabezpečení sítě - duplicitní

2



Nová strategie IT
‒ Od současnosti do roku 2025

‒ Předchozí koncepce nebyla zcela naplněna

‒ Zohledňujeme novou i připravovanou legislativu

‒ Tři hlavní cíle

- Digitální služby a otevřená městská data

- Efektivnější provoz ICT

- Vyšší stabilita a bezpečnost ICT

3



Digitální služby a open-data

‒ Portál Pražana

- Nový web

- Interaktivní portál

‒ Zpětná vazba

‒ Otevřená městská data

‒ Digitální identita úředníků i občanů

4



Efektivnější provoz ICT
‒ Omezení vendor lock-in

- Implementace integrační platformy

- Vlastnictví zdrojových kódů

- Využívání open-source

‒ Centralizace služeb pro městské části

- Datová centra

- Rozvoj MepNet

- Centralizace aplikací

- Centralizovaný service-desk

5



Vyšší stabilita a bezpečnost ICT

‒ Standardizace procesů pro řešení požadavků

‒ Koncepční rozvoj ICT ve všech oblastech

- Systém řízení

- Kybernetická bezpečnost

- Infrastruktura

- Aplikace

‒ Centrální bezpečnostní a provozní dohled

6



Další připravované projekty

- Portál Pražana a nový web praha.eu (prototyp)

- Redesign aplikace MojePraha pro zvýšení uživatelské 

přívětivosti a doplnění dalších funkcí

- Časový kupón na MHD v aplikaci PID Lítačka (s možností 

prokázání se revizorům)

- Pražský inovační marathon



Transakční část

Navigační rámecInformační část

autentizace uživatele chybí, obvykle se nachází

v tomto místě, portál tedy nemá autentizovanou 

transakční část
Volby obsahující odkazy na informační část

Volba obsahující odkaz na navigační rámec s životními situacemi



PŘIHLÁŠE
NÍ



Průvodce
vyhledáváním řešení životních událostí v Praze

Napište, co hledáte

Nejčastěji 
řešíte

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

Osobní doklady Parkování Lítačka

Dopravní přestupky Poplatky Změňte.to

Pomoc při ztrátě 
osobních dokladů nebo 
změně osobních údajů 
(občanka, řidičák, pas, …)

Parkovací zóny, platby za 
parkování, virtuální 
hodiny, výdej 
parkovacích oprávnění

Založení nebo výměna 
Lítačky, koupě jízdného, 
konec kupónů, tarifní 
kalkulačka

Dopravní nehody, špatné 
parkování, odnětí a 
vrácení řidičských 
oprávnění

Poplatky za komunální 
odpad, psa, z ubytovací 
kapacity, z užívání 
veřejného prostranství a 
další

Náměty, stížnosti a 
pochvaly z oblastí zeleně, 
městské dopravy, 
chodníků, osvětlení, 
úklidů apod.

Praha.EU             MAGISTRÁT      |         MĚSTSKÉ ČÁSTI        |        ORGANIZACE                                                            VYHLEDÁVÁNÍ                CZ            PŘIHLÁŠENÍ

PRŮVODCE |       FORMULÁŘE      |         SLUŽBY        |      OTEVŘENÁ DATA     |        KONTAKTY

>



Nejčastěji 
řešíte

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

Osobní doklady Parkování Lítačka

Dopravní přestupky Poplatky Změňte.to

Pomoc při ztrátě 
osobních dokladů nebo 
změně osobních údajů 
(občanka, řidičák, pas, …)

Parkovací zóny, platby za 
parkování, virtuální 
hodiny, výdej 
parkovacích oprávnění

Založení nebo výměna 
Lítačky, koupě jízdného, 
konec kupónů, tarifní 
kalkulačka

Dopravní nehody, špatné 
parkování, odnětí a 
vrácení řidičských 
oprávnění

Poplatky za komunální 
odpad, psa, z ubytovací 
kapacity, z užívání 
veřejného prostranství a 
další

Náměty, stížnosti a 
pochvaly z oblastí zeleně, 
městské dopravy, 
chodníků, osvětlení, 
úklidů apod.

Místní poplatek za komunální odpad

Místní poplatek za psa

Místní poplatek z ubytovací kapacity

Místní poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

Místní poplatek za užívání veřejného prostranství

Místní poplatek ze vstupného

Popelnice

Praha.EU             MAGISTRÁT      |         MĚSTSKÉ ČÁSTI        |        ORGANIZACE                                                            VYHLEDÁVÁNÍ                CZ            PŘIHLÁŠENÍ>

PRŮVODCE |       FORMULÁŘE      |         SLUŽBY        |      OTEVŘENÁ DATA     |        KONTAKTY

Průvodce
vyhledáváním řešení životních událostí v Praze

Poplatky



Výsledky 
vyhledává
ní
„Poplatky“

VÍCE VÍCE VÍCE

Životní situace Služby Kontakty

Stěhování
Pořízení psa
Ztráta dokladů
Uzavření manželství
Parkování
Městská doprava
Stavba nemovitosti
Pronájem nebytového prostoru
Registrované partnerství

Poplatek z užívání veřejného prostranství
Poplatek z ubytovací kapacity
Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt
Poplatek za užívání veřejného prostranství
Poplatek ze psů
Poplatek ze vstupného
Ohlášení hazardní hry
Správní poplatek za povolení k umístění 
herního prostoru

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor ekonomický
Úřad městské části Praha 1, Odbor ekonomický
Úřad městské části Praha 1, Odbor stavební
Úřad městské části Praha 1, Odbor přestupků
Operátor ICT, a.s.
Úřad městské části Praha 2, Odbor ekonomický
Úřad městské části Praha 3, Odbor majetkový
Úřad městské části Praha 3 Odbor přestupků
Úřad městské části Praha 4, Odbor místních poplatků

TIP: 
K přihlášení psa, oznamování změn, placení poplatků, sledování přehledu plateb, získávání 
upozorňujících notifikací na Váš email nebo telefon můžete využít Portál Pražana

Tipy

Praha.EU             MAGISTRÁT      |         MĚSTSKÉ ČÁSTI        |        ORGANIZACE                                                            VYHLEDÁVÁNÍ                CZ            PŘIHLÁŠENÍ>

PRŮVODCE |       FORMULÁŘE      |         SLUŽBY        |      OTEVŘENÁ DATA     |        KONTAKTY

Průvodce
vyhledáváním řešení životních událostí v Praze

Poplatky



Praha.EU             MAGISTRÁT      |         MĚSTSKÉ ČÁSTI        |        ORGANIZACE                                                            VYHLEDÁVÁNÍ                CZ            PŘIHLÁŠENÍ

Přihlaste se do Portálu 
Pražana

Využívejte elektronických služeb Pražana pro komunikaci s Magistrátem hlavního města Prahy, 
městskými částmi a městskými organizacemi.

ZVOLTE ZPŮSOB PŘIHLÁŠENÍ

Chraňte své osobní údaje. Po ukončení práce s portálem se nezapomeňte odhlásit.

Pro přihlášení prostřednictvím lítačky je 
nutné mít založený účet v prostředí PID 

Lítačka.

PRŮVODCE      |       FORMULÁŘE      |         SLUŽBY        |      OTEVŘENÁ DATA     |        KONTAKTY

Pro přihlášení prostřednictvím e-
identity je doporučené použít 

elektronický občanský průkaz, který 
nabízí vysokou úroveň důvěry.

Pro přihlášení prostřednictvím datové 
schránky je nutné mít zřízenou datovou 

schránku fyzické nebo podnikající fyzické 
osoby. Využít lze pouze schránku zřízenou 

na žádost, nikoli ze zákona např. advokátům 
či daňovým poradcům.

>

https://www.eidentita.cz/Home
https://www.eidentita.cz/Home
https://www.datoveschranky.info/


JAN NOVÁK

DASHBOARD |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Portál 
Pražana

Co mě čeká?

16. SRPNA 2019 | 10:00 – 15:00
Úklid komunikací K Sídlišti, Hořejší

15. ZÁŘÍ 2019
Pražská plynárenská | Platba 2 200 Kč

15. PROSINCE 2019
MHMP | Komunální odpad 4 608 Kč

31. PROSINCE 2019
Operátor ICT | Roční předplatné 3 650 Kč

ZJISTIT VÍCE

Moje agenda

Komunální odpad

Svozové místo: Na Výsluní 228/13

Četnost obsluhy: 1 x týdně

Objem nádoby: 660 l

Platby: 4 608 Kč (2.Q 2019, 4 608 Kč 
(1. Q 2019), 4 608 Kč (4.Q 2018, 4 
608 Kč (3. Q 2018, 4 608 Kč (2.Q 
2018, 4 608 Kč (1. Q 2018)

Oblíbené služby

Místní poplatek za psa

Registrace dne: 02.07. 2018

Počet psů: 1

Plemeno: jezevčík

Platby: 1 500 Kč (2018), 1 500 Kč (2019)

Lítačka

Tarifní pásmo: P+0+B

Platnost do:  30. 11. 2019

Cena: 3 650 Kč

Pražská plynárenská

Odběrné místo: Na Výsluní 228/13

Tarif: Plyn na 2 roky

Fixace: 31. 03. 2020

Číslo plynoměru: 9876543210

Par

Park

Tarif:

Cena

Moje podání

MHMP | 30. 07. 2019
Žádost o platby poplatku za 
komunální odpad formou inkasa z 
bankovního účtu
Stav: Nové podání

ÚMČ Praha 8 | 27. 03. 2019
Ohlášení k místnímu poplatku ze 
psů
Stav: Vyřízeno

Pražská plynárenská | 07. 03. 2019
Žádost o připojení k distribuční 
soustavě
Stav: Vyřízeno

ZJISTIT VÍCE

Moje platby

MHMP | 15. 06. 2019
Komunální odpad / 1. pololetí 2019
4 608 Kč (splatnost 31. 06. 2019)

ÚMČ Praha 8 | 30. 02. 2019
Poplatek za psa / 2019
1 500 Kč (splatnost 31. 03, 2019)

ÚMČ Praha 8 | 30. 12. 2018
Parkovací oprávnění / 2019
1 200 Kč (splatnost 31. 12, 2018)

ZJISTIT VÍCE

Dokumenty

ZJISTIT VÍCE

AUTOMAT CZP (MV ČR)  | 02. 08. 
2019
Výpis z Rejstříku trestů

AUTOMAT CZP (MV ČR | 02. 08. 
2019
Žádost o výpis z Rejstříku trestů

ČSSZ | 01. 08. 2019
Sestavení informativního osobního 
listu důchodového zabezpečení

OZS AUTOMAT ČÚZK  | 24. 07. 
2019
Sužby sledování údajů o 
nemovitostech



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Služby Průvodce 
životními 
událostmi

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

Ztráta dokladů Stěhování

Úmrtí Uzavření manželství Stavba nemovitostí

Co vše musím udělat v 
případě ztráty nebo 
odcizení dokladů typu 
občanka, pas, řidičák…

Průvodce stěhováním 
upozorní na aspekty 
spojené se změnou 
trvalého pobytu, 
změnou dokladů, 
změnou místních 
poplatků a dalších…

Ztráta blízké osoby je 
momentem, kdy se 
potýkáme s emocemi, na 
které se nelze dopředu 
připravit. Průvodce pro 
zvládnutí této události…

Jak postupovat při 
uzavření manželství? Co 
musím předložit, kam se 
obrátit, jaké jsou poplatky 
apod.

Pozemek, projekt, 
připojení sítí, stavební 
povolení, stavba, dozor, 
kolaudace a další. Na co 
nezapomenout?

ZJISTIT VÍCE

Narození dítěte

Co mě čeká před 
narozením a co po 
narození dítěte? Jaké jsou 
příspěvky, co s doklady, 
jaké poplatky mě čekají?

Pořízení  vozidla Adopce Rozvod manželství

Průvodce pro řešení 
pořízení silničního 
vozidla. Co to všechno 
představuje, na co 
nezapomenout a kde co 
vše přihlásit?

Průvodce při 
zprostředkování náhradní 
rodinné péče.  Jaké jsou 
formy, co je nutné 
absolvovat?

Rozpad manželství je 
náročným životním 
obdobím. Průvodce 
procesem rozvodu 
pomůže při jeho řešení. 

Parkování v Praze

Kde mohu parkovat? Jak 
zaplatit za parkování?
Jaká jsou parkovací 
oprávnění?
Jak prodloužit parkovací 
oprávnění online? 

ZJISTIT VÍCE

Pes v Praze

Psi jsou v Praze vítání. 
Průvodce nabízí přehled 
co vše je v Praze potřeba 
zařídit k tomu, abych 
mohl držet psa a jaké 
mám povinnosti a jaké 
možnosti.

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Průvodce 
událostí

Katalog služeb

Formuláře

Napište, co hledáte

ZJISTIT VÍCE

Koupě nemovitosti

Koupě nemovitosti 
představuje proces 
skládající se z několika 
kroků, které jsou 
navzájem provázané.  
Průvodce napoví, jak se v 
procesu zorientovat. 



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Služby Průvodce 
životními 
událostmi

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

Ztráta dokladů Stěhování

Úmrtí Uzavření manželství Stavba nemovitostí

Co vše musím udělat v 
případě ztráty nebo 
odcizení dokladů typu 
občanka, pas, řidičák…

Průvodce stěhováním 
upozorní na aspekty 
spojené se změnou 
trvalého pobytu, 
změnou dokladů, 
změnou místních 
poplatků a dalších…

Ztráta blízké osoby je 
momentem, kdy se 
potýkáme s emocemi, na 
které se nelze dopředu 
připravit. Průvodce pro 
zvládnutí této události…

Jak postupovat při 
uzavření manželství? Co 
musím předložit, kam se 
obrátit, jaké jsou poplatky 
apod.

Pozemek, projekt, 
připojení sítí, stavební 
povolení, stavba, dozor, 
kolaudace a další. Na co 
nezapomenout?

ZJISTIT VÍCE

Narození dítěte

Co mě čeká před 
narozením a co po 
narození dítěte? Jaké jsou 
příspěvky, co s doklady, 
jaké poplatky mě čekají?

Pořízení  vozidla Adopce Rozvod manželství

Průvodce pro řešení 
pořízení silničního 
vozidla. Co to všechno 
představuje, na co 
nezapomenout a kde co 
vše přihlásit?

Průvodce při 
zprostředkování náhradní 
rodinné péče.  Jaké jsou 
formy, co je nutné 
absolvovat?

Rozpad manželství je 
náročným životním 
obdobím. Průvodce 
procesem rozvodu 
pomůže při jeho řešení. 

Parkování v Praze

Kde mohu parkovat? Jak 
zaplatit za parkování?
Jaká jsou parkovací 
oprávnění?
Jak prodloužit parkovací 
oprávnění online? 

ZJISTIT VÍCE

Pes v Praze

Psi jsou v Praze vítání. 
Průvodce nabízí přehled 
co vše je v Praze potřeba 
zařídit k tomu, abych 
mohl držet psa a jaké 
mám povinnosti a jaké 
možnosti.

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Průvodce 
událostí

Katalog služeb

Formuláře

Napište, co hledáte

ZJISTIT VÍCE

Koupě nemovitosti

Koupě nemovitosti 
představuje proces 
skládající se z několika 
kroků, které jsou 
navzájem provázané.  
Průvodce napoví, jak se v 
procesu zorientovat. 



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Evidence psa
Psa je třeba zaevidovat, nechat očipovat

Cestujeme se psem
Se psem je možné jezdit MHD, se 
psem do ZOO

Ztracený pes
Co je možné dělat když se pes 
ztratí nebo nějakého najdete

Pes v Praze

Poplatky za psa
Za psa je třeba platit každoročně 
místní poplatek

Venčení psa
Venčení psa v Praze má svá 
omezení

Psi jsou v Praze vítání. Průvodce nabízí přehled co vše je v Praze potřeba zařídit k tomu, abych mohl držet 
psa a jaké mám povinnosti a jaké možnosti.

Zemřel nám pes
Psí hřbitov

InformacePřehled Služby

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Služby 

Průvodce 
událostí

Katalog služeb

Formuláře



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Pes v Praze
Psi jsou v Praze vítání. Průvodce nabízí přehled co vše je v Praze potřeba zařídit k tomu, abych mohl držet 

psa a jaké mám povinnosti a jaké možnosti.

InformacePřehled Služby

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

Hlášení ztráty či 
nálezu psa

Přeprava psa v MHD

Ztrátu nebo nález psa je 
nejlepší nahlásit v 
kanceláři ztrát a nálezů …

V MHD je v Praze možno 
cestovat se psem zdarma 
za určitých podmínek …

ZJISTIT VÍCE

Evidence nového psa

Chovatel psa musí v Praze 
psa staršího 6 měsíců 
zaevidovat a nechat 
očipovat …

Městský útulek

Nejen o pejsky, kteří čekají 
na nového majitele město 
pečuje v útulku 
provozovaném Městskou 
policií … 

Poplatek za psa

V případě že máte psa, 
musíte jej přihlásit na 
Městské části Prahy, kde 
máte místo trvalého 
pobytu.

ZJISTIT VÍCE

ZJISTIT VÍCE

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Služby 

Průvodce 
událostí

Katalog služeb

Formuláře



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Pes v Praze
Psi jsou v Praze vítání. Průvodce nabízí přehled co vše je v Praze potřeba zařídit k tomu, abych mohl držet 

psa a jaké mám povinnosti a jaké možnosti.

InformacePřehled Služby

Hlídání psa Přeprava psa v MHD

Potřebujete zajistit hlídání 
psa? Je možné využít 
služby města nebo služby 
komerční.

V MHD je v Praze možno 
cestovat se psem zdarma 
za určitých podmínek …

Pohyb psů po Praze

Informace o omezeních 
volného pohybu psů ve 
městě …  

Se psem do ZOO

Pamatujte, že pes musí 
být na vodítku a musí 
mít platný očkovací 
průkaz …

ZJISTIT VÍCE

Uhynul nám pejsek

Co mám dělat když 
uhynul můj zvířecí přítel 
… 

ZJISTIT VÍCE

Městský útulek

Nejen o pejsky, kteří čekají 
na nového majitele město 
pečuje v útulku 
provozovaném Městskou 
policií … 

PESOPARK

Najdete u nás oplocený a 
osvětlený areál, parkování, 
klubovnu, venkovní 
občerstvení, moderní 
sociální zařízení, ohniště s 
venkovním posezením, wi-
fi…

ZJISTIT VÍCE

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Služby 

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCEZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

Průvodce 
událostí

Katalog služeb

Formuláře



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Pes v Praze
Psi jsou v Praze vítání. Průvodce nabízí přehled co vše je v Praze potřeba zařídit k tomu, abych mohl držet 

psa a jaké mám povinnosti a jaké možnosti.

InformacePřehled Služby

Hlášení ztráty či 
nálezu psa

Přeprava psa v MHD

Ztrátu nebo nález psa je 
nejlepší nahlásit v 
kanceláři ztrát a nálezů …

V MHD je v Praze možno 
cestovat se psem zdarma 
za určitých podmínek …

Evidence nového psa

Chovatel psa musí v Praze 
psa staršího 6 měsíců 
zaevidovat a nechat 
očipovat …

Městský útulek

Nejen o pejsky, kteří čekají 
na nového majitele město 
pečuje v útulku 
provozovaném Městskou 
policií … 

Poplatek za psa

V případě že máte psa, 
musíte jej přihlásit na 
Městské části Prahy, kde 
máte místo trvalého 
pobytu.

ZJISTIT VÍCE

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Služby 

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCEZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

Průvodce 
událostí

Katalog služeb

Formuláře



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Pes v Praze
Psi jsou v Praze vítání. Průvodce nabízí přehled co vše je v Praze potřeba zařídit k tomu, abych mohl držet 

psa a jaké mám povinnosti a jaké možnosti.

Hlášení ztráty či 
nálezu psa

Přeprava psa v MHD

Ztrátu nebo nález psa je 
nejlepší nahlásit v 
kanceláři ztrát a nálezů …

V MHD je v Praze možno 
cestovat se psem zdarma 
za určitých podmínek …

Evidence nového psa

Chovatel psa musí v Praze 
psa staršího 6 měsíců 
zaevidovat a nechat 
očipovat …

Městský útulek

Nejen o pejsky, kteří čekají 
na nového majitele město 
pečuje v útulku 
provozovaném Městskou 
policií … 

Poplatek za psa

V případě že máte psa, 
musíte jej přihlásit na 
Městské části Prahy, kde 
máte místo trvalého 
pobytu.

ZJISTIT VÍCE

InformacePřehled Služby

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Služby 

Průvodce 
událostí

Katalog služeb

Formuláře

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCEZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

1. ŽIVOTNÍ SITUACE

2. OBECNÉ INFORMACE

3. OPRÁVNĚNÍ

4. LHŮTY

5. POPLATKY

6. ZPŮSOBY PODÁNÍ

V souvislosti s chovem psů na území hlavního města Prahy máte jako chovatel psa několik 
povinností vůči úřadům

1. Přihlásit se k platbě místního poplatku ze psa

Do 15 dnů od nabytí psa (resp. po dovršení jeho 3 měsíců) se musíte přihlásit k platbě místního poplatku 
a to na úřadu městské části podle místa Vašeho trvalého bydliště. Přihlášení můžete udělat osobně nebo 
elektronicky. tak a tak 

2. Nechat si  trvale označit psa 

Pejska staršího 6 měsíců si navíc musíte nechat “očipovat“. To se zařídí tam a tam a stojí to ... Pejska Vám 
očipuje Váš veterinář a vystaví vám  registrační kartu s číslem čipu. … Proč se pejsci čipují? 

3.  Přihlásit se do evidence chovatelů

A ještě je třeba se přihlásit magistrátu do evidence chovatelů. To je třeba udělat do 30 dnů od očipování. 
Přihlášení můžete udělat tak a tak a přiložíte registrační kartu s číslem čipu … 

4. Pravidelně platit místní poplatky ze psa

Platit poplatky za psa budete v tomto intervalu, formu placení si můžete zvolit – bud tak nebo tak

5. Hlásit změny v uvedených údajích

Pokud např. se přestěhujete, psa prodáte nebo uhyne, nezapomeňte tuto skutečnost oznámit do 15 dnů 
úřadu u něhož platíte místní poplatek a zároveň magistrátu do evidence chovatelů (tam to stačí do 30 
dní). To můžete učinit tak a tak. …

OHLÁŠENÍ POPLATKOVÉ 
POVINNOSTI

ON-LINE SAMOSTATNĚ

STÁHNOUT FORMULÁŘ

ON-LINE S PŘÍLOHAMI

REGISTRACE NA MHMP

Evidence a poplatky za psa

Stručně Podrobně

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

http://www.upozpraha.cz/poradna/cipovani


JAN NOVÁKPortál 
Pražana

1. ŽIVOTNÍ SITUACE

2. OBECNÉ INFORMACE

3. OPRÁVNĚNÍ

4. LHŮTY

5. POPLATKY

6. ZPŮSOBY PODÁNÍ

1.   ŽIVOTNÍ SITUACE

Místní poplatky jsou upraveny zákonem ČNR č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění.  
Ustanovení §1 uvádí taxativní výčet jednotlivých druhů místních poplatků, které mohou být v obci 
zavedeny. Poplatky se stávají povinnými až jejich zavedením obecně závaznou vyhláškou. Obec sama 
určí, jaké poplatky bude vybírat. Správu poplatku vykonávají městské části příslušné podle místa 
trvalého pobytu (sídla) držitele psa.

2.   OBECNÉ INFORMACE

Držitel psa je povinen ohlásit správci poplatku vznik poplatkové povinnosti do 15 dnů ode dne, kdy 
nastala skutečnost, která má za následek vznik povinnosti platit poplatek. Do 15 dnů je poplatník rovněž 
povinen oznámit každou skutečnost, která má vliv na výši poplatku (změna trvalého pobytu, změna 
držitele psa, přiznání starobního, invalidního, vdovského, vdoveckého či sirotčího důchodu). Přihlásit psa 
jsou povinni i občané, kteří chovají psa, který podle zákona a vyhlášky hl. m. Prahy o místním poplatku 
ze psů poplatku nepodléhá.

Poplatek se platí od prvního dne měsíce, následujícího po dni, kdy nastala skutečnost, která má za 
následek vznik povinnosti platit poplatek. Vznikne-li poplatková povinnost během roku, za jednotlivé 
měsíce do konce kalendářního roku se platí 1/12 sazby (alikvotní část roční sazby).

Nastala-li skutečnost, která má za následek zánik povinnosti platit poplatek, přestává se poplatek platit 
uplynutím měsíce, ve kterém k této skutečnosti došlo. Nejlépe je tuto skutečnost prokázat řádným 
dokladem (potvrzení o úhynu psa vystavené veterinářem, změnu trvalého bydliště platným občanským 
průkazem).

Zjištěný přeplatek na poplatku, činí-li více než 100 Kč, se na žádost vrátí.

3.   OPRÁVNĚNÍ

Držitel psa (fyzická nebo právnická osoba).

4.   LHŮTY

Lhůty upravují příslušné zákony a vyhlášky:
• z. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
• z. č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů

obecně závazná vyhláška hlavního města Prahy č. 23/2003 Sbírky právních předpisů hl. města Prahy, 

OHLÁŠENÍ POPLATKOVÉ 
POVINNOSTI

ON-LINE SAMOSTATNĚ

STÁHNOUT FORMULÁŘ

ON-LINE S PŘÍLOHAMI

REGISTRACE NA MHMP

Evidence a poplatky za psa

Stručně Podrobně

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

1. ŽIVOTNÍ SITUACE

2. OBECNÉ INFORMACE

3. OPRÁVNĚNÍ

4. LHŮTY

5. POPLATKY

6. ZPŮSOBY PODÁNÍ

1.   ŽIVOTNÍ SITUACE

Místní poplatky jsou upraveny zákonem ČNR č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění.  
Ustanovení §1 uvádí taxativní výčet jednotlivých druhů místních poplatků, které mohou být v obci 
zavedeny. Poplatky se stávají povinnými až jejich zavedením obecně závaznou vyhláškou. Obec sama 
určí, jaké poplatky bude vybírat. Správu poplatku vykonávají městské části příslušné podle místa 
trvalého pobytu (sídla) držitele psa.

2.   OBECNÉ INFORMACE

Držitel psa je povinen ohlásit správci poplatku vznik poplatkové povinnosti do 15 dnů ode dne, kdy 
nastala skutečnost, která má za následek vznik povinnosti platit poplatek. Do 15 dnů je poplatník rovněž 
povinen oznámit každou skutečnost, která má vliv na výši poplatku (změna trvalého pobytu, změna 
držitele psa, přiznání starobního, invalidního, vdovského, vdoveckého či sirotčího důchodu). Přihlásit psa 
jsou povinni i občané, kteří chovají psa, který podle zákona a vyhlášky hl. m. Prahy o místním poplatku 
ze psů poplatku nepodléhá.

Poplatek se platí od prvního dne měsíce, následujícího po dni, kdy nastala skutečnost, která má za 
následek vznik povinnosti platit poplatek. Vznikne-li poplatková povinnost během roku, za jednotlivé 
měsíce do konce kalendářního roku se platí 1/12 sazby (alikvotní část roční sazby).

Nastala-li skutečnost, která má za následek zánik povinnosti platit poplatek, přestává se poplatek platit 
uplynutím měsíce, ve kterém k této skutečnosti došlo. Nejlépe je tuto skutečnost prokázat řádným 
dokladem (potvrzení o úhynu psa vystavené veterinářem, změnu trvalého bydliště platným občanským 
průkazem).

Zjištěný přeplatek na poplatku, činí-li více než 100 Kč, se na žádost vrátí.

3.   OPRÁVNĚNÍ

Držitel psa (fyzická nebo právnická osoba).

4.   LHŮTY

Lhůty upravují příslušné zákony a vyhlášky:
• z. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
• z. č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů

obecně závazná vyhláška hlavního města Prahy č. 23/2003 Sbírky právních předpisů hl. města Prahy, 

OHLÁŠENÍ POPLATKOVÉ 
POVINNOSTI

ON-LINE SAMOSTATNĚ

STÁHNOUT FORMULÁŘ

ON-LINE S PŘÍLOHAMI

REGISTRACE NA MHMP

Evidence a poplatky za psa

Stručně Podrobně

DASHBOARD    |     SLUŽBY |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Ohlášení k místnímu poplatku ze psů NAČÍST 
ÚDAJE

NÁPOVĚDA ZAVŘÍT 
FORMULÁŘ

Jméno / Název firmy držitele 
psa

Příjmení Titul před Titul za

Rodné číslo / 
IČO 

Trvalý pobyt (sídlo firmy) držitele 
psa

Telefon e-mail

Rodinný dům

ano ne

Základní údaje o držiteli psa

Poživatelé invalidního, starobního, vdovského, vdoveckého či sirotčího 
důchodu:

an
o

ne

Vedle důchodu mám ještě příjem: ano ne

Registrace chovatele

Úlevy a osvobození

Poučení

ULOŽIT VYTISKNOUT 
(PDF)

PŘEJÍT K 
ODESLÁNÍ

Údaje o psech

Jan Nov
ák

840914/1819 Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň 
,180 00

+420 604 55 88 
66

jan.novak@gmail.
com

DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

ZKONTROLO
VAT



JAN NOVÁKPortál 
Pražana DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Moje podání

Datum a čas přijetí                              Číslo jednací Úřad / Organizace 
Stav zpracování
Žádost o platby poplatku za komunální odpad formou inkasa z bankovního účtu
30. 07. 2019 09:40:00                         8C5898-770BIU-A604-CBX5326547                                                Magistrát hlavního města Prahy          
Nové podání             Více

Ohlášení k místnímu poplatku ze psů
07. 03. 2019 23:40:45                         55789BNM-XX7U-4104-AA5326544                                               Úřad městské části Praha 8                    
Vyřízeno                     Více

Žádost o připojení k distribuční soustavě – kategorie domácnost
07. 03. 2019 23:40:45                         2019-2328547MNV- 25 Pražská plynárenská                                 Vyřízeno                     
Více

|< < > >|1 10

>

Přehled VyřízenéAktivní

Oblíbení průvodci

ZJISTIT VÍCE ZJISTIT VÍCE

Ztráta dokladů Stěhování

Co vše musím udělat v 
případě ztráty nebo 
odcizení dokladů typu 
občanka, pas, řidičák…

Průvodce stěhováním 
upozorní na aspekty 
spojené se změnou 
trvalého pobytu, 
změnou dokladů, 
změnou místních 
poplatků a dalších…ZJISTIT VÍCE

Pes v Praze

Psi jsou v Praze vítání. 
Průvodce nabízí přehled 
co vše je v Praze potřeba 
zařídit k tomu, abych 
mohl držet psa a jaké 
mám povinnosti a jaké 
možnosti. ZJISTIT VÍCE

Koupě nemovitostí

Koupě nemovitosti 
představuje proces 
skládající se z několika 
kroků, které jsou 
navzájem provázané.  
Průvodce napoví, jak se v 
procesu zorientovat. 

Podání

Nové podání

Rozpracované

Zastupování

Kalendář

PO    ÚT   ST    ČT    PÁ   SO   NE

30 31     1       2      3      4      5

6      7      8      9    10     11   12

13   14    15    16    17    18   19

20   21    22    23    24    25   26

27   28   29     30    31     1      2

Srpen 2019         <   >

V zastoupení



JAN NOVÁKPortál 
Pražana DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

Kalendář

PO    ÚT   ST    ČT    PÁ   SO   NE

30 31     1       2      3      4      5

6      7      8      9    10     11   12

13   14    15    16    17    18   19

20   21    22    23    24    25   26

27   28   29     30    31     1      2

Srpen 2019         <   >

PŘIDAT UDÁLOST

10. SRPNA 2019 | 9:00 – 22:00
Prague Pride 2019, Václavské …

23. SRPNA 2019 | 10:00 – 15:00
Úklid komunikací K Sídlišti, …

Nadcházející 
události

Napište, co hledáte

Lokalita VYHLEDAT

Datum                  Událost                                                                                               Lokalita             
Kategorie           Zdroj

|< < > >|1 5

>

Kategorie

Prague Pride 2019
Václavské nám. – Na Příkopě – nám. Republiky – Revoluční – Řásnovka –
Klášterská – Dvořákovo nábřeží – nám. Curieových – Čechův most –
Nábřeží E. Beneše – Letenské sady

10.08.2019 MČ Praha 1      Shromáždění     Magistrát hlavního 
města Prahy

Úklid komunikací – Blok č. 9
K Okrouhlíku, Ke Koupališti, Ke Stírce, Malý Okrouhlík, Na Hlínách, Na 
Kopytářce, Na Okrouhlíku, Na Pěšinách, Na Stírce, Nad Koupalištěm, 
Okrouhlická, Pod Hliništěm, Pod Náměstím, Pod Statky, Pod Stírkou, 
Rolnická, Rozšířená, U Nádrže, U Stírky, U Třešňovky

23.08.2019 MČ Praha 8      Doprava             Technická správa 
komunikací 

Zálohová platba plyn za 3. čtvrtletí | 2 200 Kč 15.09.2019 MČ Praha 8       Utility                  Pražská 
plynárenská 

Komunální odpad – platební předpis za 1. čtvrtletí 2020 | 4 608 Kč15.12.2019 MČ Praha 8       Utility                  Magistrát hlavního 
města Prahy

Roční předplatné na rok 2020 - tarifní pásmo: P+0+B | 3 650 Kč31.12.2019 HMP                    Doprava             Operátor ICT

Zdroj

Rezervační 
systém

Vyberte instituci, např. Úřad městské části Praha 8

Agenda REZERVOVATČinnost (žádost, výdej)

Datum                  Čas                           Instituce                                                               Agenda                                         Činnost                                                      
Zrušit rezervaci
10.09.2019          13:30                       Úřad městské části Praha 8                                                 CzechPOINT                                 Ověření kopie 
nebo podpisu



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Kalendář

PO    ÚT   ST    ČT    PÁ   SO   NE

30 31     1       2      3      4      5

6      7      8      9    10     11   12

13   14    15    16    17    18   19

20   21    22    23    24    25   26

27   28   29     30    31     1      2

Srpen 2019         <   >

10. SRPNA 2019 | 9:00 – 22:00
Prague Pride 2019, Václavské …

23. SRPNA 2019 | 10:00 – 15:00
Úklid komunikací K Sídlišti, …

ZOBRAZIT VŠE

Moje bilance

Agenda                                                  Předpis                                                              Úřad / Splatnost                                        
Částka                        Zaplaceno
Komunální odpad                             Obecně závazná vyhláška č. 2/2005 Sb. hl. m. Prahy Magistrát hlavního města Prahy          

1. pololetí 2019                            15. 06. 2019                                                  
4 608,- Kč                  30. 05. 2019
Více 2. pololetí 2019                                                           15. 12. 2019                                                  
4 608,- Kč                   zaplatit

|< < > >|1 5

>

Poplatky za psy                                  Obecně závazná vyhláška č. 23/2003 Sb. hl. m. Prahy Úřad městské části Praha 8          
2019                            31. 03. 2019                                                  

1 500,- Kč                  30. 02. 2019
Více 2020                                                                    31. 03. 2020                                                  

1 500,- Kč                   zaplatitParkovací oprávnění                         Nařízení č. 10/2019 Sb. hl. m. Prahy Úřad městské části Praha 8          
2019                            31. 12. 2018                                                  

1 200,- Kč                  30. 12. 2018
Více 2020                                                                    31. 12. 2019                                                  

1 200,- Kč                   zaplatitLítačka                                                   https://pid.cz/ Operátor ICT , a.s.       
Roční předplatné jízdné 2019            31. 12. 2018                                                  

3 650,- Kč                  30. 12. 2018
Více Roční předplatné jízdné 2020                                            31. 12. 2019                                                  

3 650,- Kč                   zaplatitPlyn                                                        Nařízení…                                                        Pražská plynárenská
08/2019                            15. 08. 2019                                                  

2 200,- Kč                  16. 08. 2018
Více 09/2019                                                                 15. 09. 2019                                                  

2 200,- Kč                   zaplatit

Komunální odpad

Svozové místo: Na Výsluní 228/13

Částka: 4 608 Kč 

Splatnost: 15. 12. 2019

K zaplacení

Poplatky za psy

Poplatek za psa

Částka: 1 500 Kč (2018)

Splatnost: 31. 03. 2020

Lítačka Pražská plynárenská

Odběrné místo: Na Výsluní 228/13

Tarif: Plyn na 2 roky

Částka: 2 200 Kč

Parkování 

Parkovací zóna: 
malá

Částka: 600 Kč

Splatnost: 31. 12. 
20

Tarifní pásmo: P+0+B

Cena: 3 650 Kč

Splatnost:  30. 11. 2019

DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/vyhledavani_v_pravnich_predpisech/rok_2005-vyhlaska_cislo_2_ze_dne_27_01_2005.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/vyhledavani_v_pravnich_predpisech/rok_2005-vyhlaska_cislo_2_ze_dne_27_01_2005.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/vyhledavani_v_pravnich_predpisech/rok_2005-vyhlaska_cislo_2_ze_dne_27_01_2005.html
https://pid.cz/


JAN NOVÁKPortál 
Pražana

NAHRÁT DOKUMENTY

Dokumenty

PŘIDAT DATOVOU SCHRÁNKU

Datová schránka Jan Novák       Adresa: zkmnhjm | FO

Identifikace dokumentu
Doručení

AUTOMAT CZP (MINISTERSTVO VNITRA) 
02. 08. 2019

Czech POINT@home – Výpis z Rejstříku trestů

AUTOMAT CZP (MINISTERSTVO VNITRA) 
02. 08. 2019

Czech POINT@home – Žádost o výpis z Rejstříku trestů

ČESKÁ ZPRÁVA SOUCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
01. 08. 2019

IKR – Žádost o sestavení informativního osobního listu důchodového zabezpečení

OZS AUTOMAT ČÚZK (ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ)
24. 07. 2019

ČÚZK. Zpráva číslo 76805064 služby sledování údajů o nemovitostech

INFORMAČNÍ SYSTÉM DATOVÝCH SCHRÁNEK
22. 08. 2019

Přihlašujte se snadno a bezpečně Mobilním klíčem

|< < > >|1 5

>

DO DATOVÉ SCHRÁNKY NAPSAT ZPRÁVUPoužívá se 871,37 KB (0,2 %) z 500 
MB 

Moje dokumenty

Identifikace dokumentu
Datum nahrání

Certifikace TOGAF 9 Foundation – level 1
02. 08. 2019

Mezinárodně uznávaný rámec pro řízení podnikové architektury. Obsahuje detailní metodiku pro návrh a správu architektury 
(Architecture Development Method – ADM) a sadu podpůrných materiálů. Tento rámec je spolu s jazykem ArchiMate spravován 
nezávislým konsorciem The Open Group. TOGAF je nejpoužívanější architektonický rámec ve světě i v České republice. Kurz 
Goodea Consulting s.r.o.

DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY |     INFOKANÁL    |      PARTICIPACE



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Infokanál Úřední desky

DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL |      PARTICIPACE

Napište, co hledátePŘIDAT ÚŘEDNÍ DESKU

Typ Zveřejněno od Zveřejněno do VYHLEDAT

Evidenční číslo        Název Typ Odbor       
Zveřejněno od        Zveřejněno do         Příloha
PER-5606/2019        ředitel / ředitelka odboru informatických aplikací            Volná pracovní místa na MHMP PER                      07.08.2019                 
27.08.2019

HOM-5529/2019     pozemek parc. č. 1064/2 k.ú. Kyje Pronájem       HOM                   07.08.2019                 24.08.2019

HOM-5531/2019 krátkodobý pronájem části pozemků v k.ú. Chodov        Pronájem        HOM 07.08.2019                 
23.08.2019

TSK-5600/2019 stavební lešení, oprava fasády, ul. Levá, k.ú. Podolí, P4   Záměr TSK
07.08.2019                 22.08.2019

STR-5592/2019 dělení pozemku č. parc. 4060/2, k.ú.Vinohrady Rozhodnutí STR
06.08.2019                 22.08.2019

|< < > >|1 5

>

Magistrát hlavního města Prahy

Úřad městské části Praha 8

Evidenční číslo        Název Typ Odbor       
Zveřejněno od        Zveřejněno do         Příloha
MCP8 2563/2019   Oznámení o přerušení dodávky elektřiny dne 19.9.2019 Přerušení dodávek                                      06.08.2019                 
19.09.2019

117EX 3200/10-95 Usnesení - dražební vyhláška - k.ú. Libiš                                Dražby                                                                              
06.08.2019                 10.09.2019

MCP8 2492/2019  Rozhodnutí - Vítkova, Pernerova, Lyčkovo náměstí            Rozhodnutí                                      dopravy               06.08.2019                 
22.08.2019

MCP8 2346/2019 Vydání exekučního příkazu 2019 - MZDA – ČSSZ                  Exekuce                                            ekonomický       06.08.2019                 
28.08.2019

MCP8 2925/2019 Záměr pronajmout sklad v ulici Křižíkova 175 Pronájem                                         majetkový
06.08.2019                 28.08.2019

5

>

Úřední desky

Diskuzní fóra

RSS kanály



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Přehled peticí

Moje 
lokalita

Přehled Nejpodepisovan
ější

Zachraňme Vltavu v centru Prahy

Nesouhlasíme s výstavbou nové plavební 
komory, která zničí klidový prostor kolem 
Střeleckého ostrova, Dětského ostrova a 
Žofína. Stavba není v souladu s veřejným 
zájmem.

VÍCE

Alej Lužická

Důrazně protestuji proti kácení 22 
břestovců v ulici Lužická Praha 2. Protestuji 
proti záměru postupně zlikvidovat unikátní 
stromořadí v ulici Lužická a nahradit jej 
jiným druhem.

VÍCE

Metropolitní plán Roztyly

Návrh MPP nehájí veřejný zájem a 
udržitelný rozvoj Prahy, neřeší aktuální 
problémy s deficitem veřejné vybavenosti 
a dopravy v klidu na sídlišti Jižní Město. 

VÍCE

ZALOŽIT 
PETICI

V mé 
správě

Petice za znovuzprovoznění
Křižíkovy fontány na pražském 
Výstavišti

Fontána navržená slavným českým 
elektrotechnikem Františkem Křižíkem 
(1847-1941) se poprvé rozsvítila 24. května 
roku 1891 u příležitosti Jubilejní zemské 

NESOUHLAS SE ZASTAVĚNÍM 
PARKOVIŠTĚ KAPLANOVA

Nesouhlasím se zastavěním veřejného 
parkoviště mezi ulicemi Kaplanova, 
Hrdličkova a Blatenská.

NE předimenzované dostavbě 
areálu policie v Praze – Zbraslavi

My, níže podepsaní občané, vyjadřujeme 
tímto nesouhlas s podobou projektu 
dostavby areálu Policejního prezidia ČR, 
ulice Na Baních, Praha 5 – Zbraslav

DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL   | PARTICIPACE

Participace 

Elektronické petice

Elektronické referendum

Participativní rozpočet

Podněty / závady



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Nastavení Nastavení notifikací

Upozornění na blížící se splatnost předpisu

Upozornění na změny stavu podání

Upozornění na blížící se události

Upozornění na nově vytvořenou elektronickou službu

Omezení na lokality

Upozornění zasílat na mail               na SMS                          Počet dnů před

Nastavte si, kdy a jak chcete být informování

ULOŽIT

10

10

10

Výčet městských částí (výběr z číselníku)

Jazyk

Dlaždice

Notifikace

Datové schránky

Kalendář

Platby

Údaje pro komunikaci

Správa zmocnění

DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL   | PARTICIPACE



JAN NOVÁKPortál 
Pražana

Profil

Základní údaje

Údaje z Registru obyvatel

Údaje z Registru osob

Údaje ze systémů města

Správa zmocnění

JMÉNO A PŘÍJMENÍ
JAN NOVÁK

ADRESA MÍSTA POBYTU
č.p. 177, Na Výsluní , Praha 8

DATUM NAROZENÍ
14.09.1984

STÁTNÍ OBČANSTVÍ
203 Česká republika

MÍSTO NAROZENÍ
Praha 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY
zkmnhjm

Údaje z Registru 
obyvatel

Zde bude vaše aktuální státem evidovaná 
fotografie

REKLAMACE

DASHBOARD    |     SLUŽBY    |       PODÁNÍ      |      KALENDÁŘ    |      PLATBY     |      DOKUMENTY     |     INFOKANÁL   | PARTICIPACE



Děkuji za pozornost


